

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 12 บ้านค่าน้ำเย็น ตำบลพังโคน กว้าง 5 เมตร ยาว 605 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,025 ตารางเมตร
 เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,388.000	1.83	6,200.04	1.3848	2.53	8,585.81
2	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	151.250	474.29	71,736.36	1.3848	656.79	99,340.51
3	3.2 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	72.600	161.33	11,712.55	1.3848	223.40	16,219.53
4	4.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	175.73	10,543.80	1.3848	243.35	14,601.05
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	82.19	19,725.60	1.3848	113.81	27,316.01

วินัย อุปทอง

05 กันยายน 2567 08:36:02

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 12 บ้านค่าน้ำเย็น ตำบลพังโคน กว้าง 5 เมตร ยาว 605 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,025 ตารางเมตร
 เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	605.000	83.13	50,293.65	1.3848	115.11	69,646.64
7	4.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,025.000	393.59	1,190,609.75	1.3848	545.04	1,648,756.38
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	145.200	290.00	42,108.00	1.3848	401.59	58,311.15
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,593,400.00
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							6,500.00
รวมราคากลาง								5,542,677.08

วินัย อุปทอง

05 กันยายน 2567 08:36:02

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 12 บ้านค้ำน้ำเย็น ตำบลพังโคน กว้าง 5 เมตร ยาว 605 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,025 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 12 บ้านค่าน้ำเย็น ตำบลพังโคน กว้าง 5 เมตร ยาว 605 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,025 ตารางเมตร
เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

วินัย อุปทอง
(วินัย อุปทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ แตนนารัตน์
(วิรัตน์ แตนนารัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรลาศ บุตรเพ็ง
(ไกรลาศ บุตรเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย อุปทอง

05 กันยายน 2567